Rômulo da Matta Igreja
Agente Administrativo

000223

Anchieta, 28 de junho de 2019.

DE: Plenário
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 721/2018
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 21/2018

Autoria:

FABRÍCIO PETRI

Ementa: RATIFICA DELIBERAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DO CONDESUL/ES QUE
CRIA A GERÊNCIA DE PROJETO DE SAÚDE, REESTRUTURA O QUADRO DE
PESSOAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Rejeitada
Descrição: Rejeitada por 6 votos. Sala das Sessões 18/06/2019.

Próxima Fase: Para Determinar Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310032003900380030003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-28T13:19:55-0300